



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ



FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Fırıncılar Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

● Adana ● Adiyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 54826179-170-50/39

30.04.2024

Konu : Depozito Yönetim Sistemi İşareti Kullanımı Hk.

BİRLİKLERE 2024/39 SAYILI GENELGE

Türkiye Çevre Ajansı tarafından Konfederasyonumuza gönderilen ve bir örneği ekte yer alan yazıda, Ajans tarafından 1/12/2022 tarih ve 273 sayı ile tuca.gov.tr ve dbys.gov.tr adresleri üzerinden yayımlanmış olan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esaslarda Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi, "Bakanlık tarafından belirlenen politika ve stratejiler doğrultusunda Ajans tarafından belirlenen düzenlemelere uygun olarak, kapsama alınan tek kullanımlık satış ambalajlarının döngüsel ve sürdürülebilir yönetimi için Ulusal ölçekte uygulanan yönetim modeli" olarak tanımlandığı ve Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi ulusal ölçekte uygulanan ve sadece yurtiçinde piyasaya sürülen ambalajları kapsadığı belirtilmiştir. Bu çerçevede,

- Yurtiçinde piyasaya sürülecek olan ve depozito yönetim sistemi kapsamında yer alan ambalajlar üzerinde/etiketinde de DYS İşareti'nin (sistem kapsamındaki özel mürekkeple işaretlenmiş DYS logosu ve barkodu) kullanılması gerektiği,
- Söz konusu ürünlerden ihraç edilecek olan ambalajlar/etiketler ise bu Usul ve Esasların kapsamında yer almadığından bu ambalajlarda/etiketlerde özel mürekkep içeren DYS İşaretinin kullanılmaması gerektiği,
- Bu doğrultuda, Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi kapsamında belirlenmiş kriterler çerçevesinde işaretlenmiş/etiketlenmiş ambalajların ihraç edilmemesi gerektiği
- Özel mürekkeple işaretlenmiş DYS logosu ve barkodu bulunan ürünlerin ihraç edildiğinin tespiti halinde bu ambalajlara/etiketlere ilişkin ilave ücretlendirme yapılacağı,
- Diğer taraftan, hem yetkili etiket ve ambalaj üreticileri hem de piyasaya sürenler tarafından DYS İşareti ürünlerine yönelik bildirimlerin ve beyanların düzenli olarak doğru bir şekilde gerçekleştirilmesi gerektiği,
- Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (DBYS) üzerinden gerekli bildirim ve beyanlara konu edilmemiş etiketler/ambalajlar ile üretilen ve piyasaya sürülen DYS işaretli etiket/ambalaj miktarları arasındaki uyumsuzluk durumlarında ilave ücretlendirmelerin söz konusu olacağı,

bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-izmalıdır

Soner BEKTAŞ
Genel Sekreter V.

e-izmalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İruveyda@tesk.org.tr

EKLER: 1. Türkiye Çevre Ajansı'nın Yazısı.pdf



Sayı : E-98342035-045.01-5187

26.04.2024

Konu : DYS İşareti Kullanımı Hakkında

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Ajansımız tarafından 1/12/2022 tarih ve 273 sayılı ile tuca.gov.tr ve dbys.gov.tr adresleri üzerinden yayımlanmış olan Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi Uygulamalarına İlişkin Usul ve Esaslarda Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi, "Bakanlık tarafından belirlenen politika ve stratejiler doğrultusunda Ajans tarafından belirlenen düzenlemelere uygun olarak, kapsama alınan tek kullanımlık satış ambalajlarının döngüsel ve sürdürülebilir yönetimi için Ulusal ölçekte uygulanan yönetim modeli" olarak tanımlanmıştır.

Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi ulusal ölçekte uygulanan ve sadece yurtiçinde piyasaya sürülen ambalajları kapsamaktadır. Yurtiçinde piyasaya sürülecek olan ve depozito yönetim sistemi kapsamında yer alan ambalajlar üzerinde/etiketinde de DYS İşareti'nin (sistem kapsamındaki özel mürekkeple işaretlenmiş DYS logosu ve barkodu) kullanılması gerekmektedir. Söz konusu ürünlerden ihraç edilecek olan ambalajlar/etiketler ise bu Usul ve Esasların kapsamında yer almadığından bu ambalajlarda/etiketlerde özel mürekkep içeren DYS İşaretinin kullanılmaması gerekmektedir.

Bu doğrultuda, Zorunlu Depozito Yönetim Sistemi kapsamında belirlenmiş kriterler çerçevesinde işaretlenmiş/etiketlenmiş ambalajların ihraç edilmemesi gerekmekte olup özel mürekkeple işaretlenmiş DYS logosu ve barkodu bulunan ürünlerin ihraç edildiğinin tespiti halinde bu ambalajlara/etiketlere ilişkin ilave ücretlendirme yapılacaktır.

Diğer taraftan, hem yetkili etiket ve ambalaj üreticileri hem de piyasaya sürenler tarafından DYS İşaretili ürünlere yönelik bildirimlerin ve beyanların düzenli olarak doğru bir şekilde gerçekleştirilmesi gerekmekte olup Depozito Bilgi Yönetim Sistemi (DBYS) üzerinden gerekli bildirim ve beyanlara konu edilmemiş etiketler/ambalajlar ile üretilen ve piyasaya sürülen DYS işaretili etiket/ambalaj miktarları arasındaki uyumsuzluk durumlarında ilave ücretlendirmeler söz konusu olacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Zübeyir DEDEOĞLU
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ
MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ
MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİNE

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 417EEBF1-34D4-49D3-8D7E-F258262014FD

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Kocatepe Mah. Mithatpaşa Cad. No: 60
Çankaya - Ankara

KEP Adresi : turkiyeevreajansibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Depozito Yönetim
Sistemi Direktörlüğü
Telefon No: (312) 424 23 23



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
Başkanlığına
Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğüne
MEŞRUBATÇILAR DERNEĞİNE
Bestekar Sok. 22/10 Kavaklıdere/ANKARA
GIDA PERAKENDECİLERİ DERNEĞİNE
Ayazmadere Cad. No:12 Akşit Plaza Kat 7 Dikilitaş
Beşiktaş/İSTANBUL
TÜRKİYE MADEN SUYU ÜRETİCİLERİ
DERNEĞİNE
Yaylacık Mahallesi Kayalı Sokak No:16
Nilüfer/BURSA
Ambalaj Sanayicileri Derneğine
Koşuyolu Katip Salih Sokak No. 13 Kadıköy
İSTANBUL
Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri
Federasyonuna
Altunizade Mah. Kısıklı Cad. Tekin Ak İş Merkezi
No:3 Kat:2 Daire:7 34662 Bağlarbaşı-Üsküdar
İSTANBUL
suder ambalaj su üreticiler derneğine
Kısıklı Caddesi Tekin Ak İş Merkezi No:3/7 Kat:2
34662 Altunizade İSTANBUL
Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 417EEBF1-34D4-49D3-8D7E-F258262014FD

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr>

Kocatepe Mah. Mithatpaşa Cad. No: 60
Çankaya - Ankara

KEP Adresi : turkiyeevreaajansibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Depozito Yönetim
Sistemi Direktörlüğü
Telefon No: (312) 424 23 23

